

název dodavatele
████████████████████
kontakt
████████████████████

Zám .prvky Zákryt VZT

číslo					
Dne	21.04.19				
zpracoval : Monika Špatná					
č.pol.	předmět	měrná jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Materiál dle tab zám prvků	kg	611,0	29,00 Kč	17 719,0 Kč
2	Sopj materiál	kpl	1,0	2 300,00 Kč	2 300,0 Kč
3	Zámky a příslušenství	ks	2,0	900,00 Kč	1 800,0 Kč
4	Výroba	Nh	60,0	380,00 Kč	22 800,0 Kč
5	Povrchová úprava	kg	611,0	23,00 Kč	14 053,0 Kč
6	Montáž	Nh	16,0	380,00 Kč	6 080,0 Kč
7	Doprava	kpl	1,0	1 500,00 Kč	1 500,0 Kč
8	Manipulace	kpl	1,0	3 900,00 Kč	3 900,0 Kč
9	Montáž dřevěného obkladu dodává MČ Černošice	Nh	12,0	380,00 Kč	4 560,0 Kč
10	Tepelná izolace tektalan 037/2	m	14,5	1 600,00 Kč	23 200,0 Kč
11					
12					
	Cena bez DPH				97 912,0 Kč

Nejsem plátcem DPH Termín po odsouhlasení CN 60 pracovních dní